



RD/ZP/03/22

Poznań, dnia 14.02.2022 r.

Dotyczy: Świadczenia usług w zakresie obsługi portierni w obiektach Politechniki Poznańskiej oraz ochrony obiektów dydaktycznych, administracyjnych i Domów Studenckich wraz z przyległymi terenami.

Politechnika Poznańska uprzejmie informuje, że w związku z wniesionymi zapytaniami, na podstawie art. 135 ust.2 ustawy PZP, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do SWZ:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby na terenie kampusu stacjonował samochód interwencyjny.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający **nie wymaga**, aby na terenie kampusu stacjonował samochód interwencyjny.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby pracownicy realizujący usługę ochrony na portierniach byli wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający **nie wymaga**, aby pracownicy realizujący usługę ochrony na portierniach byli wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał umowę z psp na monitorowanie systemu ppoż.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający **nie wymaga**, aby wykonawca posiadał umowę z psp na monitorowanie systemu ppoż.

Niniejsze odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców w związku, z czym muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Zamawiający informuje również, że niniejsze odpowiedzi, zgodnie z zapisami SWZ, zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego oraz w platformie MiniPortal.

Z poważaniem

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr Patrycja Nowak